РЕШЕНИЕ
Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

28 сентября 2021 года         №78

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 11 декабря 2020 года
№ 19 «О Прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества
Альметьевского муниципального района на 2021
год»

В соответствии Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества»

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан от 11 декабря 2020 года  № 19 «О Прогнозном
плане (программе) приватизации муниципального имущества Альметьевского
муниципального района на 2021 год», дополнив приложение следующим
муниципальным имуществом:

7. Административное здание, площадью 858,9 кв.м,
кадастровый номер 16:07:080101:396, с
земельным участком

с. Аппаково,
ул. Школьная, д. 2а

8. Нежилое помещение № 2, площадью 107,9 кв.м,
кадастровый номер 16:45:010112:695

г.Альметьевск,
ул.Чехова, д.32

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета района по вопросам экономического развития,
жилищно-коммунального хозяйства и муниципальной собственности
(Мингазов И.М.).

Глава
муниципального района                               Т.Д. Нагуманов

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/